
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

15 березня 2023 року №66

Про надання дозволу на проведення
поточного  ремонту  приміщення  та
закупівлю матеріалів 

З метою створення комфортних умов для проведення якісної реабілітації
дітей з інвалідністю, на підставі клопотання директора Чортківського міського
комунального центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю «Дорога в
життя» з відділенням денного перебування м. Чорткова Тернопільської області
Галини КУФЕЛЬ,  керуючись  статтями  40,  52,  частиною 6  статті  59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської
ради

ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  Чортківському  міському  комунальному  центру
комплексної реабілітації дітей з інвалідністю «Дорога в життя» з відділенням
денного  перебування  м.  Чорткова  Тернопільської  області  на  проведення
поточного ремонту приміщення по вул. О.Маньовського, буд. 1, м. Чортків, та
закупівлю матеріалів. 

2. Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони
здоров’я  Чортківської  міської  ради,  Чортківському  міському  комунальному
центру  комплексної  реабілітації  дітей  з  інвалідністю  «Дорога  в  життя»  з
відділенням денного перебування м. Чорткова Тернопільської області.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора
ГУРИНА.

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради                           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА


